
UCHWAŁA NR XVI/69/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rekomendacji dla Burmistrza Tułowic w zakresie podejmowanych działań w związku 
z dysponowaniem nieruchomościami gruntowymi niezabudowanymi stanowiącymi własność gminy 

Tułowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Dz.U.2024.1465), Rada Miejska w Tułowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska rekomenduje Burmistrzowi Tułowic niezbywanie nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych stanowiących własność Gminy Tułowice w gminnym zasobie nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Gala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECC2F90-27E0-4BD2-9B2A-632FA05A5BB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/69/25 RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


